
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 13. prosince 2020 

 

 
Přítomni: Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Mlázovský, Vladimír Novák, Pavel Sobíšek 
 
Omluveni: Michal Blažek, Zdeněk Pučálka 
 
Hosté: Ivan Chmelík (RK) 
 
Program:  

1. Ve středu 9. 12. 2020 v 9:00 proběhla v našem areálu schůzka zástupců oddílu s panem 
Siberou z firmy „Sibera Systém s.r.o.“. Jednalo se o obnově dvorců 6 a 7. Ze schůzky vyplynul 
návrh na řešení, který bude zveřejněn po odsouhlasení všemi členy VTO. 

2. U správce areálu se začalo distribuovat jednotné oblečení pro závodní hráče, které objednal a 
zaplatil VTO. Protože vzhledem k mimořádné situaci s vládními opatřeními nemůžeme 
naplánovat slavnostní předání, žádáme hráče, aby si oblečení vyzvedli sami. 

3. VTO upozorňuje členy a zájemce o hru v hale, že pokud vláda ČR svými nařízeními způsobí 
uzavření haly, bude opravdu zavřeno. 

Příští schůze bude svolána operativně. 
 
Zapsal: J. Koc 
 
Dodatek 14. 12. 2020 večer: Hala je od pátku 18.12.2020 uzavřena do odvolání. 
 


